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Encontro Nacional
de Educadores

08:00
08:30
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

17:00
18:00

Credenciamento

Café de recepcéo

Roselaine Rodrigues - SP

Além das Palavras: A magia da contag¢do de
historias na educag¢do que inclui!

Paty Fonte - RJ

SocioemocionArte: inclusdo ludica e afetiva
Tati Brandao - UFRJ - Belford Roxo/RJ

O poder transformador da escuta

Pausa para o almogo

Meetup - Networking

Vanessa Bruno - RJ

Incluir pela arte

Victor Meirelles - UFRJ - RJ

Diz-envolver, efeitos da arte na educagdo.
Glorinha e Renato - Niteréi/RJ
Palestra-show de encerramento

Meetup - Networking

Encerramento

www.enedu.com.br
contato@enedu.com.br | @enedu2024



